
ÇERTIFIKATA  PËR TATIMPAGUESIT MË TË RREGULLT

Written by Doni
Saturday, 11 June 2011 08:23 - Last Updated Saturday, 11 June 2011 11:27

ODA EKONOMIKE AMERIKANE NË BASHKPUNIM ME ODËN EKONOMIKE KOSOVARE
DHE ADMINISTRATËN TATIMORE TË KOSOVËS KA NDARË ÇERTIFIKATË PËR
NDËRMARJËN INFORMATIKA COMPUTERS SH.P.K. SI NJËRI NGA TATIMPAGUESIT MË
TË RREGULLT NGA KOMUNITETI I BIZNESIT
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